promtis, atque ab Fccardo ediris,

legirur Bntinus , Lacha. Mihi Bo~
tinus ( nifi fir pro Both>intis) eft

locus Profttndus , a Germanico Bo-

den , ac propterea per Lacha red-

difum fuit.

Lacca . Ab iifdem Au£loribus Voca-

bularii Fiorentini appellari dicitur

Ccxa , five o4nca , e cofcia degli a-

nimali quadrupedi. Et heic vereor,

ut germanum vocis hujus fcn^uni

ii finr afTequuti. Murinenfes Lac-

ea della gamba dicunt partem il-

lara.
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lam, quae efl fubtus inter Coxam

& Crui . Videtur Poples Latinorum .

Haec pars Lacca appellata
,

quod
concava fit, atque adeo ex nuper

memorato fonte defcendit, hoc eft

c Teutonum Lingua. Ab ,/fr.ca

,

Lanca , Lacca , pro fuo more Me-
nagius trahebat, hoc efl: mifcens

«juadrata rotundis.

Lagnarfi , Lamentari , Dolefe . Verbum
obfcurae originis . Neque enim Me-
nagius unquam nobis perfuadebit,

aut a Lamenttim , aut ab inufifato
,

ideft fomniato Lamett , efliuxifie

hanc vocem . Non fpernenda tamen
Ferrarii opinio, a Lai trahentis.

Addo cgo , perpendendum effe ,

num a Larino Laniare /e prae do-

lore emerfiffe potuerit Italicum La-

gnarfi . A Cruce quoque efforma-

rum fuit Excriiciare Je , Crucciarfi

.

Utrumque fignificat, graviter ani-

mo ddere

.

Laido . Turpis , Inl.wneftus , Foedus . Non-
nuUi defcendifle putant a Turpic:t-

latus : Ferrarius ab lllatitus . Ety-

mologiae non ferendae. JUud cer-

tum , e Gallico Laid nos eftbrmEf-

fe noftrum Laido. Mutinenfes ad-

huc dicunt Led . Gallicum Laid

Du-Cangius a Lada & Ladare tra-

hit
,
quem vide. E Septentriona-

libus Populis profefta ifta etiam

vox mihi creditur. Apud Hicke-

fium inter voces veterum Franco-

rum ac Teutonum recenfetur Lad

,

Leid , Dstefiabilis . Germanicae quo-

que Linguae eft Leidig, Rcs ttsr-

pis , ingrata. En, ut puto, radices

Francicae vocjs Laid , atque Ita-

lice Laido. In Rhabani Mauri Glof-

fis Theotifcis u4bominatur , Laida-

^it. Vide etiam Schilterum , qui

multa dc hac voce in fuo Glofla-

rio habet.

Largo . Latiis . Vide quaefo
,
qu^m
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longe a Latina fignificatione vo-
cis hujus abierit Lingua noftra

,

quae non alio utitur vocabulo
,

quim Largo, ad defignandum, quod
Latinis Latum 6jit, Latinis verd
Largus , erat Copiofus y ^bundans

^

Liberalis .

Lafciare . Derelinquere , Dimittere . Nul-
la mihi dubitatio eft, quin ex La-
tinorum Laxare emerOfle potuerit ^
ut Menagius cenfuit, Italicum Laf-
fare: & a Laxum , Laxiare , noftrum
Lafciare . Attamen quum Latini
verbi Laxo , fi rite perpendas , di-